ПРОЕКТ

РеспубликæЦæгатИрыстон - Аланийы

Горæтгæронымуниципалон районы бынæттон

хиуынаффæйадыадминистраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

Пригородного муниципального района

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_____»  ___________2025г.     с. Октябрьское                 № _____

Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей в

Пригородном муниципальном районе на 2026-2028 годы»

Руководствуясь статьей 179.3 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №

131 – ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Республики

Северная Осетия -Алания от 18 июля2023 г. № 277  «Об утверждении

государственной программы Республики Северная Осетия - Алания

«Обеспечение доступным и комфортным жильем граждан  в  Республике

Северная Осетия - Алания», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение жильем

молодых семей в Пригородном муниципальном районе на 2026-2028 годы»

(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации

местного самоуправления муниципального образования Пригородный район

от 16.01.2025г. № 10 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей в Пригородном районе на 2025 – 2027

годы».

3. Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты

информации АМС Пригородного муниципального района

разместитьнастоящее постановление на официальном сайте АМС

Пригородного муниципального  района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации местного самоуправления Пригородного

муниципального района А.Ф. Плиева.

Глава администрации                                            Р.А. Есиев

file:///E:/user/Desktop/Документы%20Word/Программа%20Молодая%20семья/Муниципальная%20программа%202021-23гг.doc%23sub_0